
         

837163  -  PURE-MOTO-RISE

13 W

1.560 lm

45 W

2.600 lm  

25.000 h

2.700-5.000 K 

15.000 x 

< 0,5 s

 

837163

3x LED-Board 24V DC/13W

433,92 MHz

1,0 mW
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<1s
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Leuchte einfahren / 
Retract the lamp

Leuchte ausfahren /
Extend the lamp

l/0

CCT(2700K/3850K/5000K) 

2700K             -             5000K 
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Ø6mm
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szczeblewski
Maschinengeschriebenen Text
Schließen Sie die Stromversorgung erst an, wenn die Leuchte an der Decke montiert ist.Don't connect the power supply until the luminaire is mounted to the ceiling.
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